
i Fundusze 
Europejskie 
Program R~lonalny - Rzeczpospolita 

Polska 

Województwo 
Kujawsko-Pomorskie 

Unia Europejska 
Eur~ Jslti Fundusz 

Rozwoju Regionalnego -
Gniewkowo, dnia 24.10.2019 r. 

Znak: RZp.271.1.4.2019 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie Modernizacja budynku Samorządowego Przedszkola 
w Gniewkowie". Zadanie inwestycyjne realizowane jest w trybie „zaprojektuj i wybuduj". 

Ogłoszenie nr 555093-N-2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż: 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.10.2019 r. o godz. 12:15 w Sali nr 20 Urzędu Miejskiego 
w Gniewkowie. 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości 

1.074.595,42 zł. 

3. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.10.2019 r. do godz. 12:00 złożono następujące 
oferty: 

Numer Cena brutto Okres gwarancji 

oferty 
Firma (nazwa) i adres wykonawcy oferty i rękojmi 

VINPLAN BUDOWNICTWO 
I. Cichoń Marek 899.000,00 zł 60 miesięcy 

ul. Karola Libelta 7 
88-100 Inowrocław 

2. KWK Construction Deweloper Sp. o .o . 
ul. Produkcyjna 15 1.634.736,42 zł 60 miesięcy 

85-792 Bydgoszcz 

4. Termin wykonania zamówienia w odniesieniu do wszystkich ofert - do 14 sierpnia 2020 r. 
5. Warunki płatności - zaplata nastąpi w tenninie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 

faktury . 

RZA 

. aroslaw Tomczyk 
-'!•::: n =,PCA ~URMISTRZA 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pl-pl"],"usedOnDeviceOCR":false}



